



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001871347
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟง.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นางสาวสะติ จำปางาม

ที่อยู่(Vendor's address):
335/2

ด.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย
จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
งานขยายเขตปรับปรุงบ้านหนองตากถ้ำ
หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0018

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.		0.750 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	1,275.00
2		ประกอบ คอน. คอร.		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
3		ท.กรวด		3.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,710.00
4		ติดตั้งท่อไฟฟ้าแรงต่ำ		6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
5		ติดตั้งท่อไฟฟ้าแรงสูง		3.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉอยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 พ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001871347
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ติดตั้งคอปเปอร์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	295.00	885.00
		ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
8		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 k 3 เฟส	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,225.00	6,225.00
9		รีดลอน คอน กรอ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	280.00
10		รีดลอนหม้อแปลง 30 kva	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,549.00	1,549.00
11		รีดลอนคอปเปอร์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	147.50	295.00
12		รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
13		รีดลอน LT Fuse Switch	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
14		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,595.00	43,065.00
15		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	3,700.00
16		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	2.800 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	4,760.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา ฉอยทอง)
 (.....)
 หพ.กบ.กฟส.อ.พก.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

17 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นายปรีชา แก้วสุข)
 ผจก.กฟส.พก

17 พ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001871347
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ชุดหมวกกายประกอบสายยึด โยง	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,928.00	26,992.00
		คีมงัดเหล็กบนเสาทุกขนาด	64.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	10,240.00
19		ทำกราวด์	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	3,420.00
20		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม.ม. A,AW	400.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.32	928.00
21		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW	3,340.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.03	10,120.20
22		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 ค.ม.ม. A,AW	500.000 หน่วยนับกิจกรรม	4.08	2,040.00
23		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	138.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	22,080.00
24		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,800.00
25		ติดตั้งมิเตอร์	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	4,380.00
		รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	17,500.00
27		รื้อถอนเสาทุกขนาด	54.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	4,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉอยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
พ.ก.ป.ก.พ.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date)
17 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.ก.ก.พ.ส.พ.ก.
วันที่(Date)
17 พ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001871347
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ร็อดอนสายแรงต่ำ 50 ค.ม.ม. A,AW	2,030.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.51	3,065.30
29		รีดออนพาดสายแรงสูงOHGW ขนาด 25 คมม.	380.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.16	440.80
30		ร็อดอนมิเตอร์	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	182.50	2,190.00
31		ร็อดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	69.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	5,520.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					182,000.30
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					182,000.30
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					182,000.30

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทสามสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา น้อยทอง)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 พ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
17 พ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เลขที่การจัดซื้อ (Bid No.)

น.2 กฟส.อ.พท.(กป)74/2564

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง

วิธีเฉพาะเจาะจง

รายละเอียด

จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ข.ปรับปรุงบ้านหนองตากถ้ำ

หลักเกณฑ์การพิจารณา

ราคาต่ำสุด

ผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

สถานะ

อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หากระบุสถานะ เป็นอนุมัติยกเลิกประกาศ กรุณาใส่เหตุผลในช่องหมายเหตุด้านล่างด้วย

วันที่ประกาศผล

2021-04-22

ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา

PEA-40808-Result.pdf

Remove

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ

1. นาย วรรณชัย มาตเมฆ เสนอราคาเงินจำนวน
2. นางสาวศະติ จ้างาม เสนอราคาเงินจำนวน

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ

1. นาย วรรณชัย มาตเมฆ เสนอราคาเงินจำนวน 184,874.30 บาท
2. นางสาวศະติ จ้างาม เสนอราคาเงินจำนวน 184,164.30 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือก

2. นางสาวศະติ จ้างาม

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง

182000.30

บาท

เหตุผลที่ได้รับเลือก

ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข

หมายเหตุ

ไฟล์สัญญา

PEA-40808-Contract.pdf

Remove

Revision information
No revision

Create new revision

Save

Preview

Delete

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง วิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.2 กฟส.อ.พก.(กป)74/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64047373831
รายละเอียด : จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ขข.ปรับปรุงบ้านหนองตากถ้ำ
ระยะเวลาขายแบบ : 16 เมษายน 2564 ถึง 16 เมษายน 2564
วันที่เสนอราคา : 19 เมษายน 2564
ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30
สอบถามทางโทรศัพท์ :
สอบถามทางอีเมล :
Fax :
วงเงินงบประมาณ : 223,148.07 บาท
ราคากลาง : 198,309.31 บาท
ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ่ม) :
วงเงินค้ำประกันซอง :
ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : [PEA-40808-MiddlePrice.pdf](#)
ผู้ลงประกาศ : หนึ่งฤทัย ไก่คำ
อีเมล : nungruthai.kai@pea.co.th
วันที่แก้ไขข้อมูล : 25 มิถุนายน
2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว ศะศิ จำปางาม
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๐/๗ หมู่ ๔
ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัด
กำแพงเพชร ๖๒๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๘๐๖๓๔๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๐๕๕๗๓๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๘๗๑๓๔๗
วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลลำกระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

ตามที่ นางสาว ศะศิ จำปางาม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ข.ปรับปรุงบ้านหนองตากถ้ำ	๑	งาน	๑๘๒,๐๐๐.๓๐	๑๘๒,๐๐๐.๓๐
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทสามสิบสตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๘๒,๐๐๐.๓๐ /

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางาน
จ้างแต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่ง
จ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๙,๒๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๓๗๓๘๓๑ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้าจ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ข.ปรับปรุงบ้านหนองตากล่า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ผู้สั่งจ้าง

ลงชื่อ.....

(นางสาวศศิ จำปางาม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ผู้รับใบสั่งจ้าง

เลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๓๗๓๘๓๑

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๕๑๔๒๐๓๕๗๓

